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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee uuden jäsenen 
Uudenmaan liiton maakuntavaltuustoon Martin Honkasen tilalle. 
 
2 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
  
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston jäsen Martin Honkanen on 5.2.2024 

saapuneella sähköpostilla pyytänyt eroa luottamushenkilön tehtävästään 
paikkakunnalta muuton vuoksi. 

 
 Uudenmaan liiton perussopimuksen 12 §:n mukaan kuntaa edustavien 

valtuutettujen lukumäärä ja kunnan ääniosuus määräytyy kunnallisvaaleja 
edeltävän vuodenvaihteen tietojen perusteella asukasluvun pohjalta niin, 
että jäsenkunnista maakuntavaltuustossa on valtuutettu jokaista alkavaa 
25 000 kunnan asukasta kohden. Uudenmaan liitto on 
edustajainkokouksessaan 14.9.2021 valinnut Kirkkonummen nimeämät 
edustajat ja heille henkilökohtaiset varajäsenet edustamaan kuntaa 
maakuntavaltuustossa ja maakuntahallituksessa. 

 
  Maakuntavaltuuston jäseniä ja varajäseniä nimettäessä huomioidaan, että 

heidän tulee olla jäsenkuntien valtuutettuja ja valtuustossa edustettuina 
olevien poliittisten ryhmien ääniosuuksien tulee vastata jäsenkuntien 
valtuustoissa edustettuina olevien eri ryhmien kunnallisvaaleissa saamaa 
ääniosuutta maakunnan alueella vaalilaissa säädetyn 
suhteellisuusperiaatteen mukaisesti. Jäsenvalinnassa on otettava 
huomioon myös tasa-arvolain vaatimus: kuntien välisen yhteistoiminnan 
toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 
prosenttia. 

 
 Vaalikauden aikana maakuntavaltuuston jäsenet ja varajäsenet nimeää 

asianomainen kunta. Eronneen tilalle valittavan uuden henkilön täytyy 
edustaa samaa puoluetta ja olla samaa sukupuolta kuin eroavan henkilön. 
Lisäksi on huomioitava, että maakuntavaltuuston jäsenten ja varajäsenten 
on oltava varsinaisia kunnanvaltuutettuja. 
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